
UCHWAŁA NR XXVIII/260/2026 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 lutego 2026r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości będących 

własnością Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości pod: reklamę, 

grunty przyległe – zieleń, teren pod zbiornik wodny oraz tereny wokół niego, określonych 

w załączniku do niniejszej uchwały, będących własnością Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na 

okres do 3 lat. 

2. Załącznik, o którym mowa w pkt 1, stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Grażyna Nadrzycka 

  



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/260/2026 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 24 lutego 2026r. 

Lp. Nr ewid. działki Obręb Położenie 

Powierzchnia 

dzierżawy 
(m2) 

Grunt pod reklamę 

1.  cz. 68/8 11-05 ul. Wojska Polskiego 4 

Grunt pod teren przyległy - zieleń 

1.  cz. 30/21 8-03 ul. Bohaterów Modlina 76,5 

2.  cz. 30/21 8-03 ul. Bohaterów Modlina 59 

3.  cz. 30/21 8-03 ul. Bohaterów Modlina 59 

4.  cz. 30/21 8-03 ul. Bohaterów Modlina 59 

Grunt pod zbiornikiem wodnym oraz teren wokół niego 

1.  cz. 32/2 8-03 ul. Bohaterów Modlina 33 790 

 


